3035-24

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона

Пермского края
«О внесении изменения в Закон

Пермского края
«О передаче органам местного

самоуправления отдельных
государственных полномочий

по обслуживанию лицевых счетов
органов государственной власти

Пермского края, государственных
краевых учреждений»

ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

07.05.2024 № 1

Председательствующий: - Е.В.Зырянова - руководитель рабочей
группы

Присутствовали: - Головин Н.М., Демченко А.М.,
Желанов А.В., Козюков А.М., Мазлов А.Н.,
Мальчиков В.Г., Нурмехаметова Г.Т.,
Овчинникова О.Д., Тхор Е.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя рабочей группы.

2. О подготовке проекта закона Пермского края «О внесении изменения в Закон

Пермского края  «О передаче органам местного самоуправления отдельных

государственных полномочий по обслуживанию лицевых счетов органов

государственной власти Пермского края, государственных краевых

учреждений» ко второму чтению.

3. О докладчиках на заседаниях комитетов и Законодательного Собрания.

РЕШИЛИ:

1. Избрать руководителем рабочей группы Зырянову Е.В.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении изменения

в Закон Пермского края  «О передаче органам местного самоуправления

отдельных государственных полномочий по обслуживанию лицевых счетов

органов государственной власти Пермского края, государственных краевых

учреждений», подготовленный рабочей группой.

3. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях:

комитета по бюджету, Законодательного Собрания – Зыряновой Е.В.;

комитета по государственной политике и местному самоуправлению –

Мальчикову В.Г.;

2

комитета по социальной политике – Мазлову А.Н.;

комитета по промышленности, экономической политике и налогам –

Козюкову А.М.;

комитета по развитию инфраструктуры – Демченко А.М.

Руководитель
рабочей группы

Е.В.Зырянова

Секретарь заседания М.А.Тарасова